
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
3 

34 
39 
10 
12 
91 
17 
55 
20 
74 
70 
26 
9 

57 
68 
40 
46 
62 
4 
1 
8 

21 
43 
99 
6 
2 
5 

85 
65 
7 

49 

クラス 
GP 
GP 
SP125 
SP125 
SP 
SP125 
GP 
SP125 
SP125 
SP125 
SP125 
ST 
SP125 
GROM 
SP125 
SP 
GROM 
GP 
SP125 
GP 
ST 
SP125 
GROM 
SP125 
SP125 
SP125 
SP125 
GP 
SP 
SP 
GP 

Club 
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ 
3402 Racing 
Micasa Racing Jubet 
N-STYLE&T.M.B.R&HRF 
ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ+ﾌｫｰｲﾝﾜﾝ 
ﾁｰﾑSEZAKI JUBET 
徳永屋 
ﾋﾋｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 

☆ ☆ ☆絶頂 功建 shenplus ｸﾘﾊﾗﾝﾄﾞ 
美食倶楽部ﾁｰﾑ宮本 
ﾚｯﾄﾞｹﾛwith ON the ROAD 
Suzuka Racing B 
LinkWell & A→R 
ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ印南+ｵﾔｼﾞｰｽﾞ 
美食倶楽部ﾁｰﾑ濱田 
TEAM KAME 太郎 
Club BATTLE～MF 
D-power ﾜｰｸﾏﾝ尼崎名神店 
Honda Suzuka Racing Team 
ﾌﾟﾚｼｬｽ & ﾚｯﾄﾞｹﾛ 
国際ｺﾝﾋﾞﾆむすび委員会 
Jr's Club 
美食倶楽部ﾁｰﾑ中嶋 
RT 光速土龍 
Jr'sclubとGarage130R 
TeamｵｼﾞLinkWell 
ここから 
邪道ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾃﾗﾉｽﾎﾟｰﾂ 
SSRT初老機 
big wonder+御手ﾗｲﾀﾞｰ 
Jr's Club 

名前 
布施川/山田/高麗 
平田/醫王田 
下垣内/喜田/土谷/中澤 
笠井/村井/中川 
西村/迎/近藤 
福田/玉澤/岩倉/萩原 
垣内/福田/寺田/山元 
安達/宮本/中山 
中川/本村/高橋/今西 
宮本/秋田/村田 
磯山/奥田/佐藤/中村/中川 
川口/西口/塔ノ上 
多田/川瀬/石井 
清水/原/山田/野崎 
濱田/高井/佐藤/廣瀬 
佐桑/井村 
坂口颯/坂口正/松田 
河崎/池田/鹿谷 
玉置/松下/広瀬/相神 
山口晋/山口直/田中 
齊田/吉川/沖/三浦 
増田/松浪/近藤 
中嶋/山岡/長谷川 
山崎/木村 
加藤/下久/高石 
木下/河崎/西馬 
上田/日巻/駒井 
古川/林 
福本/田中 
大見/御手洗 
上村/杉本/下農/高木 

Model/Engine 
NSR 
NSF100 
GSX125R 
GSX-R125 
NSR 
GROM 
GSX-R125 
GSX-R125 
GSX-R125 
GSX-R125 
CBR125 
APE100 typeD 
GSX-R125 
GROM 4 
GSX-R125 
KSR 
GROM 
CBR125R 
NSF100 
NSR50 
KSR110 
CBR125R 
HRC-GROM5 
GSX-S125 
CBR125R 
GSX-R125 
CBR125 
NSF100 
NSF 
NSF100 
猿 

Laps 
96 
93 
91 
90 
89 
88 
86 
85 
83 
83 
83 
81 
80 
79 
79 
79 
77 
77 
76 
76 
75 
72 
67 
66 
61 
61 
60 
58 
40 
35 
25 

Total Time 
2:05:46.966 
2:06:11.105 
2:06:40.927 
2:06:49.371 
2:07:16.144 
2:07:09.168 
2:06:34.247 
2:06:06.084 
2:06:15.325 
2:06:22.251 
2:07:16.029 
2:07:18.602 
2:07:16.910 
2:06:11.509 
2:06:28.497 
2:07:15.690 
2:06:45.338 
2:06:49.313 
1:55:14.611 
2:06:11.006 
2:06:48.933 
2:07:18.122 
1:45:48.557 
1:34:32.546 
1:31:17.677 
1:32:40.250 
1:47:45.972 
1:18:34.887 
1:56:49.280 
2:07:12.015 
1:30:42.076 

差 

3 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
19 Laps 
19 Laps 
20 Laps 
20 Laps 
21 Laps 
24 Laps 
29 Laps 
30 Laps 
35 Laps 
35 Laps 
36 Laps 
38 Laps 
56 Laps 
61 Laps 
71 Laps 

BestLap 
1:11.147 
1:11.519 
1:16.809 
1:13.877 
1:15.223 
1:17.053 
1:17.591 
1:16.171 
1:15.588 
1:12.907 
1:16.467 
1:23.383 
1:14.652 
1:22.239 
1:17.378 
1:24.508 
1:23.199 
1:16.614 
1:17.718 
1:12.715 
1:28.029 
1:17.782 
1:20.119 
1:20.766 
1:23.364 
1:19.391 
1:23.420 
1:12.307 
1:17.582 
1:26.781 
1:13.784 

周回数の多い順

2位との差 

3 Laps 

平均時速 

80.138 

ベストラップ 

1:11.147 

ベスト平均時速 

88.549 

ベストラップ保持者： 

3 - 布施川/山田/高麗 

作成日： 2025/10/12 16:14:25 

主催：レイステック 

天候：曇りのち雨 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

※強雨によるコース状況悪化のため15時34分赤旗中断し
　 天候の回復見込みが無いためレース終了とした

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ﾂｲﾝﾄﾛﾌｨｰ&ﾐﾆﾊﾞｲｸ耐久 第3戦 

ミニバイク耐久 4時間決勝 最終結果 

レース 開始時間 13:26:59 

フルコース 1.750 km 

2025/10/12 13:15 


