RIDING SPORT CUP 鈴鹿ッイントロフィー&ミニハ・イク耐久 第3戦

周回数の多い順

フルコース 1.750 km

2025/10/12 13:15

ミニバイク耐久 4時間決勝 最終結果

レース 開始時間 13:26:59

Pos.	No.	クラス	Club	名前	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap
1	3	GP	やまっちファクトリー	布施川/山田/高麗	NSR	96	2:05:46.966		1:11.147
2	34	GP	3402 Racing	平田/醫王田	NSF100	93	2:06:11.105	3 Laps	1:11.519
3	39	SP125	Micasa Racing Jubet	下垣内/喜田/土谷/中澤	GSX125R	91	2:06:40.927	5 Laps	1:16.809
4	10	SP125	N-STYLE&T.M.B.R&HRF	笠井/村井/中川	GSX-R125	90	2:06:49.371	6 Laps	1:13.877
5	12	SP	モトステップ。+フォーインワン	西村/迎/近藤	NSR	89	2:07:16.144	7 Laps	1:15.223
6	91	SP125	₹-4SEZAKI JUBET	福田/玉澤/岩倉/萩原	GROM	88	2:07:09.168	8 Laps	1:17.053
7	17	GP	徳永屋	垣内/福田/寺田/山元	GSX-R125	86	2:06:34.247	10 Laps	1:17.591
8	55	SP125	ヒヒーンレーシング	安達/宮本/中山	GSX-R125	85	2:06:06.084	11 Laps	1:16.171
9	20	SP125	絶頂☆ 功建☆ shenplus☆ クリハランド	中川/本村/高橋/今西	GSX-R125	83	2:06:15.325	13 Laps	1:15.588
10	74	SP125	美食倶楽部チーム宮本	宮本/秋田/村田	GSX-R125	83	2:06:22.251	13 Laps	1:12.907
11	70	SP125	レット・ケロwith ON the ROAD	磯山/奥田/佐藤/中村/中川	CBR125	83	2:07:16.029	13 Laps	1:16.467
12	26	ST	Suzuka Racing B	川口/西口/塔ノ上	APE100 typeD	81	2:07:18.602	15 Laps	1:23.383
13	9	SP125	LinkWell & A→R	多田/川瀬/石井	GSX-R125	80	2:07:16.910	16 Laps	1:14.652
14	57	GROM	オートサーヒ、ス印南+オヤジース゛	清水/原/山田/野崎	GROM 4	79	2:06:11.509	17 Laps	1:22.239
15	68	SP125	美食倶楽部チーム濱田	濱田/高井/佐藤/廣瀬	GSX-R125	79	2:06:28.497	17 Laps	1:17.378
16	40	SP	TEAM KAME 太郎	佐桑/井村	KSR	79	2:07:15.690	17 Laps	1:24.508
17	46	GROM	Club BATTLE~MF	坂口颯/坂口正/松田	GROM	77	2:06:45.338	19 Laps	1:23.199
18	62	GP	D-power ワークマン尼崎名神店	河崎/池田/鹿谷	CBR125R	77	2:06:49.313	19 Laps	1:16.614
19	4	SP125	Honda Suzuka Racing Team	玉置/松下/広瀬/相神	NSF100	76	1:55:14.611	20 Laps	1:17.718
20	1	GP	プレシャス & レット・ケロ	山口晋/山口直/田中	NSR50	76	2:06:11.006	20 Laps	1:12.715
21	8	ST	国際コンヒニむすび委員会	齊田/吉川/沖/三浦	KSR110	75	2:06:48.933	21 Laps	1:28.029
22	21	SP125	Jr's Club	増田/松浪/近藤	CBR125R	72	2:07:18.122	24 Laps	1:17.782
23	43	GROM	美食倶楽部チーム中嶋	中嶋/山岡/長谷川	HRC-GROM5	67	1:45:48.557	29 Laps	1:20.119
24	99	SP125	RT 光速土龍	山崎/木村	GSX-S125	66	1:34:32.546	30 Laps	1:20.766
25	6	SP125	Jr'sclubとGarage130R	加藤/下久/高石	CBR125R	61	1:31:17.677	35 Laps	1:23.364
26	2	SP125	Teamオシ・LinkWell	木下/河崎/西馬	GSX-R125	61	1:32:40.250	35 Laps	1:19.391
27	5	SP125	ここから	上田/日巻/駒井	CBR125	60	1:47:45.972	36 Laps	1:23.420
28	85	GP	邪道レーシング&テラノスポーツ	古川/林	NSF100	58	1:18:34.887	38 Laps	1:12.307
29	65	SP	SSRT初老機	福本/田中	NSF	40	1:56:49.280	56 Laps	1:17.582
30	7	SP	big wonder+御手ライダー	大見/御手洗	NSF100	35	2:07:12.015	61 Laps	1:26.781
31	49	GP	Jr's Club	上村/杉本/下農/高木	猿	25	1:30:42.076	71 Laps	1:13.784

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3 Laps	80.138	1:11.147	88,549	3 - 布施川/山田/高麗

主催:レイステック

Orbits

天候:曇りのち雨

コース状況:ウェット

※強雨によるコース状況悪化のため15時34分赤旗中断し 天候の回復見込みが無いためレース終了とした

www.mylaps.com

イセンス: 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit)

作成日: 2025/10/12 16:14:25